SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1387/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.007449/2016-
16,

RESOLVE

Prorrogar,  até a designação do novo Diretor,  a designação da Professora do

Magistério Superior  FÁTIMA DE SOUZA MOREIRA,  para exercer a função de Diretora

da  Faculdade  de  Educação  Física,  FCC –  Nível  Único,  do  Instituto  de  Ciências  da

Educação.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 01 de abril de 2016.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1387/2016
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy